
JOZEF ŠEBÁK

USERNAME:

SEBAKJOZ

E-MAIL:

SEBAKJOZ@CVUT.CZ

KDO JSEM?

 f Jsem studentem 2. ročníku magisterského programu MÚVS ČVUT – specializace  
 Project management.

 f Jsem prezidentem Studentské unie ČVUT.
 f Poslední 2 roky stojím v čele největší studentské organizace v ČR, která pro studenty 

 ČVUT zabezpečuje desítky akcí a aktivit (Strahov OpenAir, Vítejte na ČVUT, správa 
 kolejních sítí, …).

PROČ KANDIDUJI A ČEHO CHCI DOSÁHNOUT?

 f Kandiduji, protože se poslední 4 roky aktivně snažím zlepšovat život studentům na ČVUT 
 a hájit jejich práva.

 f Kandiduji, protože mě osud ČVUT zajímá a AS ČVUT jako host navštěvuji již od roku 2016.
 f Aktivně přispívám do činnosti studentské komise a komise pro SÚZ AS ČVUT.

 f Chci se aktivně podílet na tvorbě ankety pro hodnocení kvality výuky na všech fakultách  
 a součástech ČVUT.

 f Chci zastupovat studenty MÚVS a KÚ při projednávání vnitřních předpisů těchto ústavů.

 f Chci podpořit studentské aktivity a komunikaci studentů s vedením ústavu.
 f Chci dosáhnout vyššího zapojení studentů do chodu MÚVS a do podoby jeho výuky.

V Praze dne 22. 10. 2018
Se svou kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. 
Prohlašuji, že nekandiduji do AS ČVUT za jinou součást ČVUT.


